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|zolowana ztgczka prasowana

z rurg termokurczliwg, z klejem

Trwate i niezawodne zlgczki do najbardziej

ekstremalnych zastosowan. Klej stosowany na gorgco

catkowicie uszczelnia miejsce potgczenia.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Uwaga

Witasciwosci

Catkowicie wodoodporny

Bardzo dobre wtasciwosci elektryczne
Dobra wytrzymato$¢ mechaniczna

DR 3
456332
Do zaciskania nalezy uzy¢ odpowiednich mechanicznych szczypiec zaciskowych.

Zastosowanie
Whnetrze
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Selekcja Uwaga

Dtugos¢ L

Kolor

Nominal cross section min
Nominal cross section max
Water absorption max
Voltage max

Tensile strength

Heat resistance (168 h at 175 °C)
Heat shock (4 h at 225 °C)
Temperature range min
Temperature range max
Shrinkage temperature
Corrosion

DR 3
456332

20 Zigczka zaciskowa rur termokurczliwych
42 mm

206ity

4 mm?

6 mm?

0.5 %

600 V

10.4 MPa
Brak pekania
Brak pekania
-40 °C

105 °C
>150 °C
zaden
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Alternatywna jednostka opakowania
llos¢ podstawowa

Podstawowa jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

DR 3
456332

20 Ztgczka zaciskowa rur termokurczliwych

85369010
4010311199559

Torebka
20
Sztuka
145

70

17

0.04
0.042

Karton
1000
Sztuka
510
260
235

2

23
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